



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! **הללויה!**
"והאמת והשלום אהבו..."

אֵהָבֶת לְשֵׁךְ אֵל

עלון זה כולו קודש גם לבריאות והצלחת
חגי חולית שירה יצקן הי"ד
 ומעומקא דליבא הריני מברכך לרגל הולדת
 בתם **טליה תחי'**
 יהי רצון שהקדוש ברוך הוא יתמיד לכם
 בריאות איתנה ופרנסה בריווח ותזכו ותרוו נחת
 ואושר מכל יוצאי חלצים בתוך תורה וגדולה
 במקום אחד אמן ואמן.
ממני מוקירכם ומכבדכם מאד:
משה יזדי.

970 1148
מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

**פרסום על "שבת מירון"
 מופיע בעמוד הבא...**

לקח פרשת 'שלח-לך' תש"ף "אדמתה קדושה יותר מהשמים!"

שעמד בזמנו בראש עדת החסידים בצפת, כתב בספרו **"בת עין"**:
 "ארץ ישראל קדושה, והמקום מסייע לעבודת הבורא, למי
 שרוצה באמת לעבודו בלבב שלם, קדושת המקום בוודאי
 מסייעת לו, אבל בחוץ לארץ שהוא מקום מדור הקליפות,
 אינו כל כך בקלות לעבוד את הבורא..."
 ועוד מדבריו (פרי' לך לך): **"אף האדם הפשוט ביותר, יכול
 לראות ולחוש את גודל הקדושה הממלאת כל פינה בארץ
 ישראל, ואפשר לו להשיגה בשלימות..."**
 את ספרו קרא רבי אברהם **"בת עין"** על שמה של ארץ
 ישראל שעניי ה' בה, והגדיל לעשות והכניס בכתבים שבספרו
 את קדושת ארץ ישראל: **"קראתי שם בספר 'בת עין'...
 מפני שהכנסתי בהכתבים קדושת ארץ ישראל, אשר עיני
 אלוקיך בה תמיד..."**
 זאת הסיבה שבהדפסת הספר בפעם הראשונה, הזהיר הרב
 הקדוש **רבי ישראל מרוז'ין** זיע"א את המוציאים לאור, שלא
 יעזו להדפיס את הספר המקודש בחוץ לארץ, כיון שהוא
 מלא על כל גדותיו בקדושת ארץ ישראל, אלא יש להדפיסו
 בארץ ישראל...
 הרה"ק הרבי ר' **אלימלך מליזענסק** זיע"א כתב בספרו
"נועם אלימלך": **"ארץ ישראל מקודשת מכל הארצות...
 ושם בקלות יכול האדם להגיע למדרגות גבוהות..."**
 גדולי הדורות שנאלצו מסיבות שונות לחיות בארץ העמים,
 הדגישו תמיד את אהבתם וכיסופם לארץ ישראל ולא נחה
 דעתם עד שהניחו מעפר ארץ ישראל תחת כרית השינה שלהם.
 חלקם אף מילאו כלים בעפר הארץ ובכל יום טמנו ידיהם
 בעפר ואמרו: **"כי רצו עבדיך את אבניה ואת עפרה יחוננו"**.
 בחודשים אלו גילה הקדוש ברוך הוא את אהבתו העצומה
 לעם ישראל וכיון שגלוי וידוע לפניו שהמסחר ו'הפרנסה' הם
 שמעכבים את בניו מלעלות ארצה, שלח הוא יתברך את
ה'קורונה' וסגר את כל העסקים בכל העולם כדי לרז את בניו
 לעלות לארץ ישראל שהיא המקום **הבטוח ביותר בעולם!!!**
 וכיון שהרבה מאד מאחינו עדיין המשכיו להתמהמה בחוץ
 לארץ, הגביר אבינו שבשמים את הלחץ והביא למהומות
 קשות של שוד וביזה ברחבי אמריקה והרבה מהחנויות
 והעסקים של אחינו בגולה עלו באש או נבזזו ועתה יש
 ביכולתם לקבל את דמי הפיצויים מהביטוח ולעלות ארצה.
 מעולם לא היו שיתוף פעולה וסולדיריות בין אומות העולם
 הגויים, והנה עתה המהומות פשטו והגיעו גם לאירופה.
 גם אירופה בוערת ונוקמת את דמו של אותו שחור באמריקה.
 אין זאת אלא יד ה' המזרז את כל אחינו שבגולה ואומר להם:
**"קומו וחושבו בני היקרים והאהובים! היזדרזו ועלו לארצכם
 הקדושה! חזרו לבית! עוד מעט קט אתגלה ואגאל אתכם!"**
אחים ואחיות יקרים השוכנים בגולה!
 ימים 'לא קלים' עומדים להופיע בגולה בכל רגע! כשהם יגיעו
 תרצו לעזוב את הכל ולברוח לארצנו אך יהיה קשה מאד!!
 החלטה ברגע זה החלטה נחושה: **"אני עולה לארץ ויהי מה!"**
 החלטה נחושה זו תגרור בעקבותיה סעייתא דשמיא עצומה
 ונזכה כולנו לקבל בארצנו את פני משיח צדקנו לאלתר אמן.

כל כך כעס הקדוש ברוך הוא על המרגלים שהוציאו דיבה
 רעה על הארץ עד שהענישם בעונש החמור מכל.
 חוץ מגזר דין מוות שגזר הבורא יתברך על המרגלים, העניש
 הוא גם את עם ישראל על אשר קיבלו את דברי המרגלים וכל
 אנשי הדור ההוא מתו במדבר ולא זכו להיכנס לארץ ישראל.
 לא רק הם, גם אנחנו נענשנו ונענשים בכל שנה ושנה בגלל
 אותו עוון מר ונמהר, שכיון שחטא המרגלים היה לביל תשעה
 באב גזר הקדוש ברוך הוא שחורבן בית מקדשינו ותפארתנו
 יהיה בתשעה באב, וכולנו מתענים ויושבים על הארץ ומזילים
 דמעות כנחל לביל תשעה באב. וכמאמר הבורא יתברך:
"אתם בכיתם בנייה של חינוס, ואני אקבע לכם בנייה לדורות".
 מיותר להדגיש שחטאם של המרגלים אינו על כך שפגעו
 באדמה ובאבני הרחוב המתגלגלות, אלא על כך שפגעו בקדושת
 ארץ ישראל ובקדושה הגדולה המוצפת באדמתה ובאבניה.
עד כמה? ובמה דברים אמורים?
 רבי **אלעזר אזכרי בעל ה"חרדים"**, מגדולי צפת בתור הזהב כתב:
**"צריך כל איש ישראל לחבב את ארץ ישראל ולבוא אליה
 מאפסי ארץ בתשוקה גדולה, כמו בן אל חיק אמו, כי תחילת
 עוננו... שנקבע לנו בכיה לדורות היה יען כי מאסנו בה כמו
 שנאמר 'וימאסו בארץ חמדה'..."**
 באגרת שכתב הגאון החסיד מוילנא זיע"א לבני ביתו,
 בהיותו בדרכו לארץ ישראל, [עד שקיבל הוראה משמים
 לחזור על עקבותיו], הוא כותב במעלתה של ארץ ישראל:
**"ואני תודה לה' נוסע לארץ הקדוש, חמדת כל ישראל,
 וחמדת ה' יתברך, שהכל מצפים לראותה, כל העליונים
 ותחתונים תשוקתם אליה..."**
 איש האלוקים ה'**חתם סופר**' הפליג במעלת קדושתה של
 ארץ ישראל, כי **"קדושתה למעלה מגן עדן"**, הוא אף דרש
 כי משה רבינו בשעה שהגיע לגבול ארץ ישראל, הרגיש
 קדושת עליונה יותר ממה שהרגיש בארבעים יום שהיה
 בשמים ממעל, כי קרקע של ארץ ישראל, קדושתה יותר,
 משמים עליונים שבח"ל, ואלו דבריו (תורת משה-ויקרא):
**"עתה בהגיעו לגבול ארץ ישראל... הרגיש אור נפלא וקדושה
 עצומה, מה שלא הרגיש אפילו בשמים כי קרקע ארץ ישראל
 קדושתה העצומה, יותר מהשמים שעל חוץ לארץ..."**
 עוד הוסיף וכתב ה'**חתם סופר**' "כי המבין וירד בדעתו,
 לסוף קדושת ארץ ישראל... ימסור נפשו וכל הונו, רק
 לעלות ולראות את ארצנו הקדושה..."
 הוא גם דורש ומפרש, מדוע **"משה רבינו"** בפרשיות של
 דברים שונה ומשמש בתוכחותיו, ומזכיר שוב ושוב את
 ארץ ישראל בדבריו: **"כי היא סגולה נפלאה, כי הזכרת
 הארץ המקודשת תוליד קדושה בלב השומע..."**
 גם התפילה בארץ ישראל מתקבלת יותר מבכל העולם, שערי
 שמים פתוחים, כל תפילה ובקשה נשמעת ועולה עד כיסא
 הכבוד, כך כתב החיד"א הקדוש בספרו **"יוסף אומץ"**:
**"כי בארץ ישראל, כל תפילה וכל תחינה... עולים אל
 השמים... לא כן בארץ העמים, מסך מבדיל..."**
 קדושת ארץ ישראל מסייעת לקנות מעלות רוחניות עליונות
 וגבוהות מאד. הרב הקדוש **רבי אברהם מאוריטש** זיע"א,

**בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך
 ישועות מקיפות וכל טוב
 משה יזדי.**

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א, לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווה, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חייגו: 052-890-80-65
או בפקס: 02-625-23-23

עשה לך רב



לכבוד הרב שלום וברכה!

אנחנו נשואים כחמש עשרה שנה ועדיין לא זכינו לילדים. לצערנו הרב עברנו הרבה טיפולים וגם טיפולים קשים ולאחרונה אף הודיעו לנו שנתרו לנו סיכויים קלושים לפרי בטן. אני ורעייתי התחזקנו מאד באמונה וביטחון בבוא עולם כך שהצלחנו לשרוד ולא להישבר מדברי הרופאים. יחד עם זאת, החלטנו לקיים הכל מבחינה רוחנית כך שברוך ה' אנחנו משתדלים מאד וזוכים לדקדק בקיום המצוות. חברים וקרובי משפחה שאוהבים אותנו מיעצים לנו לעשות כל מיני סגולות המועילות לפרי בטן. סגולות ועצות אלו אינן מובנות ברובן ומתישות בחלקן. אי לכך החלטנו לעשות אך ורק את הסגולות המובאות במקורותינו הקדושים בתפילה שנוכה להיות אבא ואמא. כיון שברוך לנו שעוד הרבה זוגות מצפים כמונו לפרי בטן, לכן החלטנו לבקש ממך לשלוח לנו סגולות בדוקות המובאות במקורותינו הקדושים לתועלת כולנו בתקווה ותפילה שנוכה במהירה לזרע קודש של קיימא. לסיום נכתוב לך שהעלון הזה ממש מחזק ומחייה אותנו והרבה פעמים כשהיינו בנקודת שבירה קיבלנו ממנו כח להמשיך הלאה. בתודה מראש: זוג כאוב ובוטח. חיפה.

תשובה:

- א. כל כך מחזק לקרוא שעל אף הטיפולים הקשים ודברי הדוקטורים אתם ממשיכים ומתחזקים באמונה וביטחון. **אשריכם ואשרי חלקכם!!** כמה שאתם באישיותכם הנפלאה משמחים את ה' ומהווים הגנה לכל עם ישראל!!
- ב. אעשה כבקשתכם ולהלן אצטט סגולות נפלאות מחכמי הדורות שחלקם העידו עליהם כסגולה בדוקה ומנוסה. רבנו **יוסף חיים** זיע"א כתב בספרו "**עוד יוסף חי**" עמ' קי"ח: "לימוד קבוע מתוך ספר "**אור החיים הקדוש**" על התורה שכתב רבנו **חיים בן עטר** זיע"א, יש בכוחו לפקוד את הלומד-או את מי שלומדים עבורו- לזרע קוד של קיימא".
- ג. הפרשת מעשר כספים באופן קבוע עבור לומדי תורה, יש בכוחה לפקוד בזרע של קיימא. (רבי **חיים קניבסקי** בשם החזון איש זיע"א).
- ד. אכילת כזית או כביצה פלחי שום מטוגנים במעט שמן ולהמתין שיושחמו מעט. [ספר חסידים עמ' ש"צ].
- ה. תרומת תאורה לבית הכנסת, או תשלום חשבון החשמל של בית הכנסת/ישיבה. [רבי עקיבא איגר במכתבו לתלמידו שהיה חשוד בניס].
- ו. מצוות הפרשת חלה בערב שבת, מזכה לבנים תלמידי חכמים. צריכה היא להתפלל על כך בשעת ההפרשה. [שערי תורת הבית].
- ז. המזכה את הרבים בענייני שבת קודש בין בלימוד הלכות שבת ובין בשבח מעלת השבת, **מובטח לו** שיזכה לבנים גדולי ישראל!! [משנה ברורה רנו. ב.]

ח. הנוהר להוסיף על זמן השבת בכניסתה וביציאתה ואף מעורר אחרים על כך, זוכה לזרע של קיימא. [משפט צדק. חפץ חיים].

ט. זמן הדלקת נרות בערב שבת הוא עת רצון גדולה ומסוגל מאד לקבלת תפילה לבנים תלמידי חכמים. [מגן אברהם. או"ח רס. יא].

י. ריבוי אמירת פרק כ"י שבתהלים על ידי האיש והאשה, מזרזת את הישועה לזרע של קיימא, כיון שבפרק זה יש תשעה פסוקים כנגד תשעת ירחי לידה, ושבעים מילים כנגד שבעים גניחות שגונחת כל יולדת לפי לידתה. [הרמ"ע מפאנו].

יא. זוג הזהירים במצוות "**עונג שבת**" הן במאכלים ומטעמים והן בשירה וזימרה בשולחן השבת בוודאי שזוכו לבנים. [גמרא מסכת שבת].

יב. להודות לקדוש ברוך הוא על כל יום שעדיין לא נפקדו בבנים ולהדגיש: "אנחנו בטוחים שזה לטובתנו" ומיד להפציר בתפילה **מתוך שמחה** להיפקד בבנים ויזכו ויושעו. [חתם סופר, דרשות, ח"ב דף שני].

יג. כשמתפלל אדם מקירות ליבו על חברו שיפקד בזרע של קיימא, תפילה זאת פוקדת את המתפלל תחילה. [חתם סופר, דרשות ח"ב עמוד שי"ה].

יד. כשאומר "**פיטום הקטורת**", לפני שיאמר 'תנו רבנן'... יבקש זרע קודש של קיימא ויזכה ויפקד. סגולה זאת מועילה לכל צרה כי הבקשה במקום זה מתקבלת מיד. [חתם סופר בדרשותיו].

טו. זוג שעולים לקברו של **רבי שמעון בר יוחאי** במירון ונודרים שיקראו בשם **שמעון** לבן שיוולד להם, יזכו לישועה מיידית.

טז. בספר '**מאה שערים**' שחובר על ידי בן דורו של האר"י **הקדוש** מובא: "הזהיר בכיבוד הורים ומשמחם מאד, יזכה להינצל מכל צרה וצוקה ויקבל מה' **ככל אשר יבקש המצער את אביו או את אמו מונע מעצמו את כל הישועות**"!!!

ספר זה על שני כרכיו עוסק אך ורק במצוות כיבוד אב ואם ומובאים בו דברים נשגבים ונוראים אודות מעלתו של הזוכה להדר במצווה יקרה ונפלאה זו השקולה כנגד כל התורה כולה, ובגנותו של המצער את אביו או את אמו או מבזה חלילה, "אין תרופה למכתו ואין לו תקנה בעולם הזה ולא בעולם הבא, אלא אך ורק אם ישכיל לפייסם ולבקש את סליחתם. אם נפטרו הוריו יעלה עם מניין לקבריהם ויבקש סליחה בדמעות שליש על שהעווה והכעיס את ה' ואותם. וידור הרבה צדקות וילמד הרבה משניות לעילוי נשמתם אולי יחוס אולי ירחם ושב ורפא לו".

יז. החשוב מכל ידידי היקר! להמשיך ולהתחזק באמונה וביטחון באבינו שבשמים. כבר כתב רבינו חיים ויטאל בישמונה שערים' בשם רבנו **האר"י** ל: "מיום בריאת העולם לא היה אדם שבטח באבינו שבשמים ביטחון גמור ולא קיבל את ישועתו חלילה".

יח. הגדיל וכתב **הגאון מוילנא**: "שאף הרשע הגדול ביותר הזוכה ובוטח בקדוש ברוך הוא שיושיעו, מיד חותר הקדוש ברוך הוא חתירה למענו ומושיעו בכל משאלות ליבו וכך פירש הגאון את הפסוק בתהלים: "**רבים מכאובים לרשע והבוטח בה**", אף על פי שהוא רשע, **חסד יסובבנו**".

יט. חיזקו ואימצו! **בטוחים שישועתכם קרובה**, והנני מצפה שתזמין אותי לברית מילה.

כ. שבת שלום ומבורך, ישועות מקיפות, חיים טובים וכל טוב.

שבת במירון וביום ראשון בקברות הצדיקים בצפון!!

שבת קודש, רצופת חיזוק וחוויה רוחנית. מסביב לשולחנות ערוכים במטעמים ובשפע כיד המלך. צימרים ממוזגים ומאובזרים ללינה. חדר אוכל מרווח וממוזג לתפילות ולעריכת הסעודות. שיעורי הנלהבים של כבוד הרב **משה יזדי שליט"א** בהשראתו הייחודית ירתקו את הקהל הרחב. **כל זאת בשבת קודש פרשת 'בלק' י"ב תמוז [4 ביולי]. סעודה רביעית 'מלוה מלכה' עם תקליטן וריקודים. ביום ראשון ניסע לקברות הצדיקים, האר"י הקדוש, מרן רבי יוסף קארו, רבי מאיר בעל הנס זיע"א ועוד. בשעה 3:00 אחר הצהריים [בערך] נערוך 'סיום מסכת' ונסעד סעודת מצווה מפוארת "על האש".**

הנסיעה באוטובוסים מפוארים וממוזגים.

להרשמה: 052-555-77-56 052-890-80-65 בברכת ברוכים הבאים הנהלת "עמודי-השלום".

עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

מאורי התורה

מאירים את אור הפרשה

שבת קודש - מקור החיים לנפש היהודית.

"ויהיו בני ישראל במדבר וימצאו איש מקושש עצים ביום השבת... ויאמר ה' אל משה מות יומת האיש רגום אותו באבנים כל העדה".

לכאורה לפלא הדבר עד כמה החמירה תורה בשמירת שבת קודש מה שלא מצאנו דוגמתו בשום מצווה בתורה, שעל פעולה קלה שבקלות כאיסוף עצים בשדה, הענישתו התורה בעונש החמור ביותר- סקילה. ואילו אם חלילה לשרוף אדם ספר תורה רח"ל, אינו חייב מיתה, וכן האוכל חזיר ומטמטם את נפשו. ואף רוצח שפל, החייב מיתה, לא החמירה בו התורה כמו המחלל שבת, שאינו נהרג אלא בסייף, ואילו העושה מלאכה קלה בשבת, כהדלקת האור, חייב סקילה, המיתה החמורה ביותר. מדוע? על מה ולמה?

חכמנו הסבירו זאת על פי משל למה הדבר דומה? לאדם שהיה לו פצע בידו או ברגלו, והרופא קבע שצריך ניתוח כדי לרפאותו. הנה אם המנתח יטעה ויחתוך במרחק שני סנטימטר ממקום הפצע, עלול להתהוות מזה מום חמור באדם, אך לא אסון בנפש. לא כן הדבר בניתוח לב פתוח או ניתוח מוח, מקומות אלו, מקום החיות ומשכן הנפש, טעות או סטייה קלה ביותר ח"ו, עשויה להביא מיד לאסון בנפש, ממש מוות, ה' ישמור ויציל!

כן הוא בעניין שבת קודש, אשר היא הלב והמרכז לכל המצוות ולכל הקדושות כולן, ונקראת "מעין הברכות", המעיין והמקור לכל קדושה וברכה, בה שורה השכינה הקדושה, היא מקור החיות לנפש היהודי.

לכן, אם מחלל חלילה היהודי את שבת קודשנו אף בסטייה קלה ביותר, הרי זה מום פנימי בעומק הלב ומשכן הנשמה, וממילא בא האסון החמור ביותר! קדושת נשמת היהודי ועצם הווייתו ומהותו נפגעים, נשמת המחלל מתקרבת חלילה לטומאת הגוי. עד שאמרו חכמינו ז"ל: שהמחלל שבת בפרהסיא דינו שונה משאר אחיו היהודים לגבי כמה הלכות בתורה!

ואדרבה, השומר שבת בדקדוקיה, הרי הוא דבוק נצחית במעיין הקדושה והחיים, שהרי השבת היא מעין עולם הבא, שהוא החיים הנצחיים בקדושה וברכה אין סופיים, וזוכה שכל הברכות והקדושות יחולו עליו בעודו בחיים, וכמאמר חכמינו ז"ל: "כל המענה את השבת נותנין לו נחלה בלי מצרים".

כתב הרב "שם משמואל" זיע"א כי "שבת" היא אותיות "בְּשֵׁת", והיינו שעל היהודי להתבייש, מתוך יראת כבוד בקבלת שבת, אם הוא חלילה שקוע בתאוות החומריות, ועל אחת כמה וכמה אם אינו זהיר בכבודו של כל יהודי, שהרי הוא לבוש בבגדי החול המטופנים, "כי אין לבוא אל שער המלך בלבוש שק"... והזהיר בכך יזכה לחוש במתיקותה ועריבותה של שבת קודשנו!

משל ונמשל בפרשת השבוע...

למה נסמכה פרשת המרגלים לפרשת מרים? לפי שלקתה על עסקי דיבה (לשון הרע) ורשעים הללו ראו ולא לקחו מוסר" ללמדך: שאל יחשוב אדם בנפשו: "אמת שיש כמה אזהרות על הדיבור, אבל הלא יש גם הרבה זכויות של לימוד התורה וקיום מצוותיה אשר יגנו עלינו שלא תפגע בנו מדת הדין"... לזה אמרה תורה: "זכור את אשר עשה ה' א-להיך למרים"... כי הלא ידעת את מרים הנביאה שהיתה חשובה מאין כמוה, וכל ישראל זכו למים בזכותה במשך 40 שנה, ולא הועילו לה כל זכויותיה, ונתפרסמה בקלקלתה לעיני כל.

ועל אחת כמה וכמה אנחנו שאין אנו שווים כנגדה אפילו כקליפת השום, מי יצילנו מן הדין הנורא?! משל לאדם אחד שהיו לו שני בנים, אחד מהם היה נקרא בכינוי 'העילוי', כי היה עילוי גדול, מפורסם בכל העיר וסביבותיה לשם ולתהילה, ובנו השני היה נער פשוט.

והנה נכשל העילוי במידת הגאווה באופן מבהיל, ועשה מריבות עם כמה אנשים, והיה בזיון גדול לאביו. כדי להשקיט המריבה, היכהו אביו לעיני כל, כדי שידעו כולם שכל מה שעשה בנו, על דעת עצמו עשה ולא על דעת אביו.

כאשר בנו השני הפשוט, נכשל גם הוא מאד בגאווה, ועשה מריבות עם אנשים, ויען אביו ויאמר לו: "הלא אתה ידעת את אחיך העילוי, שהוא עילוי גדול שאין כמוהו והייתי מתכבד בו, ואף על פי כן היכיתו לעיני כל, וגרמתו לו בזיון וכלימה, על אחת כמה וכמה שלא אשתוק גם לך אם תביישני!!"

"היזהר והיזהר שלא תלך בדרך רעה זו, כי אכה ואבייש אותך לעיני כל יותר ממנו!!"

וזהו שאמר הכתוב: "זכור את אשר עשה ה' א-לוהיך למרים...". שלא הועילו לה זכויותיה, ונתפרסמה בגנותה עבור חטא הלשון, וכמו שכתוב: "ואביה ירק ירק בפניה הלא תכלם...", וכל שכן אדם אחר, שהוא כאפס לעומתה, על אחת כמה וכמה שיתפרסם לביזיון עבור זה החטא.

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"! (רבי נחמן מברסלב זיע"א)

סיפור עונג שבת לשולחן השבת...

על העגלה המכוסה בדם עבה מפני הגשם, מצטופפים הנוסעים על ספסלים משברי עצמות. לא יצאו הם למסע תענוגות בכרכרה מפוארת, אלו אנשים העמלים קשה לפרנסתם, טורחים הם בנסיעות ארוכות ומיגעות כדי להביא מזון מחיה לביתם. ביניהם סוחרי סוסים, קצבים הקונים בקר וצאן לשחיטה, סוכנים ורוכלים, בעלי מלאכה עניים ודומיהם.

בעגלה היו יושב יהודי מבוגר, נמוך קומה, לבוש מעיל ארוך ושחור, ולראשו כובע רחב ופשוט, כמוהו הולכים היהודים כולם, עיניו מאירות וחיוכו רחב. נוסעי העגלה הבינו שאדם מכובד הוא והשתדלו להצטופף ולפנות לו מקום מרווח יותר, אך הוא סירב. "אשב כמו כולכם כאן", הוא מחיך, "במה אני שונה מכם"? בדרך החלו יושבי העגלה לשוחח. סוחר הסוסים תיאר את סוסיו האבירים והמהירים, "ודאי אוכל לקבל תמורתם מחיר טוב", אמר. "טוב מאוד!" שמח הזקן. "שנת ברכה היא השנה הזו", סיפר בשמחה סוחר הבהמות. "כולם התפללו בכוונה לגשמי ברכה, והתפילה התקבלה, הגשמים ירדו בעונתם, לא מועטים ולא מרובים, שפע של תבואה ועשב גדל באדמה, לבהמות יש מרעה רב והן בריאות ומלאות בשר, גם המחיר לא גבוה. תהיה פרנסה ברווח השנה..." "בעזרת השם, בעזרת השם!" חיך הזקן. "שלא תשאלו", קרא רוכל מיוזע, "תפסו את ראש הקהל שלנו במעילה גדולה... לקח לעצמו כספים מקופת הקהל, וכל הפרנסים שיתפו איתו פעולה"... "די, די, הפסק!!" התחנן הזקן, "דברו על סוסים, על בהמות, על חסדי ה' והפרנסה שהוא שולח מידו המלאה והפתוחה הקדושה והרחבה, ספרו על העסקים שלכם כמה שתמצאו, רק אל תדברו על אנשים. למה לכם יהודים יקרים, להיכשל בשום החמור של לשון הרע ורכילות?!? מה יוסיף לכם זה חוץ מעוגמת נפש וצער?! חוסו על נפשתיכם!!" נהימות של חוסר נחת נעמו מהעגלה הצרופה.

"מה הוא מתערב"? נהם ברוגזה סוחר הסוסים. "ששש... מה אתה מטיף מוסר"? התפרץ הרוכל. "מי אתה בכלל, שאומר דעות לאחרים"? לטש בו עיניים סוחר התבואה. הזקן, באותה צורה נינוחה של קודם, פתח פיו בחכמה ואמר: "חס ושלום! אינני מטיף מוסר, אתם פשוט יקרים לי אחים אהובים, ורוצה אני בטובתכם. בספר תהילים כתובה עצה טובה לכל יהודי המבקש חיים טובים וארוכים: "מי האיש החפץ חיים אוהב ימים לראות טוב, נצור לשונך מרע ושפתך מדבר מרמה". כך קרא דוד המלך עליו השלום לכל יהודי, וביקש ממנו לחוס על עצמו ועל חייו, ינצור את לשונו ואז יזכה לכל טוב! זקן אני, אחים יקרים, ואני רוצה להזכיר לכם באהבה את עצתו הטובה של דוד המלך". הפנים הזועמות שהופנו עד עתה אל האיש הזקן, התרככו. ניכר על פניהם שהדברים חודרים אל ליבם. "הקשיבו לי יהודים", אמר אחד הנוסעים. "השמעתם על הספר 'חפץ חיים'? אני שמעתי שהמחבר משתדל מאוד להסתיר את זהותו, ומתערב הוא בין היהודים ומוכיחם כאילו היה אחד מהם. אני חושד בו, בנוסע המסתורי, שהוא 'החפץ חיים'. חיובו טוב הלב של הזקן נמחק מפניו כאשר שמע את הדברים האלו. פניו לבשו ארשת של צער. מיד כאשר נעצרה העגלה קפץ מתוכה ונעלם לו. כך אהב החפץ חיים זיע"א להתערב בתוך עמו, להקשיב להם ולהוכיחם בנחת מבלי להראות את גדלותו.

ולומדיה, דעסיק באורייתא תדירא כה"ר ישר בן-ציון יזדי זצ"ל בן שפּרה ע"ה.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

צדיק וישר הוא!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר **ישראל בן-ציון יזדי** זצ"ל בן שפרה ע"ה.



וזאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפריטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!
לרכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ צרו קשר:
עליזה - 054-58-44-363.

בלוס אנג'ליס: **יפעת - 1-323-449-8184** (\$180 כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

בשבתות אלו בהם קוראים אנחנו על חטאה של **מרים הנביאה** ע"ה שנכשלה בלשונה כלפי **משה רבנו** ע"ה [פרשת בהעלותך], ועל חטא המרגלים שהוציאו דיבה רעה על הארץ [פרשת שלח-קף], ועל חטאם של **קורח ועדתו** שיצאו במחלוקת נגד **משה רבנו** ע"ה, היה מור אבינו זלה"ה יושב בשולחן השבת ומטיף לנו בחן ובנועם ואומר: "תורתנו הקדושה הקדישה שלוש פרשיות בזו אחר זו המגנות בכל תוקף את מספרי לשון הרע. באף עבירה אחרת לא ראינו שתורתנו אסרה כמה פעמים את אותה עבירה, וכל זאת כדי ללמדנו כמה מגונה וקשה היא עבירה זו".

בהיותו חנווני בחנות מכולת שברחוב שבטי ישראל בירושלים, כמעט מידי יום היו נעלמים לחמניות ושוקו ואף כיכרות לחם שלמים מהארגזים שהניחו הספקים מחוץ לחנותו.

מור אבינו זלה"ה שהקפיד להתפלל כל בוקר במניין ואף ללמוד קצת אחרי התפילה היה מגיע לחנותו בשעה קצת מאוחרת ולכן היו כאלה שהרשו לעצמם ליטול ללא רשות לחמניה או שוקו. מור אבינו זלה"ה שהיה מבחין בכך בכל בוקר היה מרים עיניו לשמים ואומר: "**אני מוחל להם! אנה ממך אבינו שבשמים שלא יענש שום אדם בסיבתו!**"

יום אחד הגיע אחד הקליינטים ואמר למור אבינו זלה"ה: "הבוקר ראיתי בעיני את פלוני ממלא בשקית לחמניות ושוקו והולך לביתו". הלה היה בטוח שמור אבינו זלה"ה יוכיח את הגנב ויבקש ממנו לשלם. כל כך נדהם הוא למחרת כששאל את מור אבינו זלה"ה: "ענה לו מור אבינו זלה"ה?"

"לא דיברתי איתו ולא אדבר איתו" ענה לו מור אבינו זלה"ה והוסיף: "דברך אתמול הם ממש לשון הרע גמור ומיד כשאמרת את מה שאמרת אמרתי בפה מלא שאני לא מקבל את דבריך כדי שלא אכשל חלילה בקבלת לשון הרע, כיון שכך, כשראיני אותו לא אמרתי לו כלום שהרי אני מאמין שהוא גנב וכאילו לא שמעתי ממך כלום".

הלה נדהם מתשובתו של מור אבינו זלה"ה והוסיף ואמר למור אבינו זלה"ה: "אבל הוא גנב ממך! הוא גורם לך להפסדים!" "אף אחד לא יכול לגרום הפסד לחברו", ענה לו מור אבינו זלה"ה והוסיף: "את הפרנסה קצב לנו אבינו שבשמים כבר מראש השנה ואין בכוחו של אף אדם להוסיף עליה או לגרוע ממנה ומי שחי באמונה כזאת, חייב שלווים ומתוקנים תמיד".

דברים אלו עשו רושם גדול על שומעם וברבות הימים הגיע הוא לשיעוריו של הרב **ראובן אלבז** שליט"א וחזר בתשובה. לאחר מכן כשפגש את מור אבינו זלה"ה אמר הוא: "תהליך החזרה בתשובה שלי התחיל מאותו יום שדיברת איתי על לשון הרע. דברך נכנסו לליבי והותירו בי רושם גדול מאד".

תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן.

'טיב יומי' שחבל לפספס!!
שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:
052-8-90-80-65
ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהחכם ומהנהג
מפי הרב משה יזדי שליט"א

אחים יקרים ואהובים!!
זיכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!
והנזהר בכך תבוא עליי ברכה וטובה וכל טוב.



תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "**אור החיים הקדוש**" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתיים של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "**תיקון לנפטרים**" המובא בספר "קונטרס היחיאלי". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו וזיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב **משה יזדי** שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב **משה יזדי** שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. **רותי: 050-413-4799.**

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: **052-890-80-65.**

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלוניש בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של **יום ואורלי צהלה הי"ו, מיכאל חיים הי"ו, איתן הראל הי"ו, ר' אריה חירי הי"ו, דוד כהן הי"ו, אליהו שמעון בן יגיי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נגי בן רות הי"ו לימור כהן תחי',** יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "וישלח יהושע..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 19:10 - 19:30	ירושלים: 8:30	ירושלים: 13:14	ירושלים: 20:27	ירושלים: 21:02
תל אביב: 19:27	תל אביב: 8:31	תל אביב: 13:16	תל אביב: 20:30	תל אביב: 21:00
חיפה: 19:21	חיפה: 8:29	חיפה: 13:15	חיפה: 20:32	חיפה: 21:04
אילת: 19:10	אילת: 8:34	אילת: 13:15	אילת: 20:21	אילת: 20:53
באר שבע: 19:26	באר שבע: 8:32	באר שבע: 13:16	באר שבע: 20:27	באר שבע: 21:00